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2555 | 2556 | 2557 | 2558 | 2559
Ul 1 30 30 30 30 30
Ul 2 - 30 30 30 30
Ul 3 - - 30 30 30
juln 4 - - - 30 30
574 30 60 90 120 120
suaufimainazdiSanisinen - - - 30 30




2.6 QUUIZTUUAU LAY

1 quUszaUNeUs8sy (Mg un)
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S18ALPYNTIYSU

Ysuuszuna

2555

2556 2557 2558

2559

ANFIN AN

ANaIzUyU

RugAnNyYUIINIFUIR

S9U5185U

2 quuszunausnedne (Bi2e un)

RUIANY

Ysuuszuna

2555

2556 2576 2587

2598

N.9UAEUNNS

NULAaU

ANRDULNY

A luaae

A YEn)

Ruganyu

F16AUDU)

594 (n)

U QUMY

A1AgSoue

AU

ANEINDES

59U ()

59u(n) + (V)

AMUIULNAN

1 Y 1 s o =
mldanefeatndnen

2.7 STUUMSANEN

A wuutuseu

1 A a a ¢ < LY
D wuumslnarugedsiausidunan

8.5 Luunalnantudsunsnnazidsadudonan
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a & a e A ) .
O wuumslnanedidanseiindiudendn (E-learning)
O wuumslnamedumesiun

O 3uq (52w

2.8 msiiguloumidein s1e3vuaznsameilouFeudiuamingn dy
mafleulounmizefin Widulumudedafiuvesminendessigiyaaiasiudnmenis

IANSANETEAUUTYYINT WA, 2549

3. MANgNILATaNN I HOY



3.1 Viangns

35

3.1.1 MUIUNUILAATINARD ANANE AT 139 n2enn
3.1.2 laseasnandngms
a 4 o/ o/ o/ s
NUIAIYN QN Ena. nangnIusuusa nangnIusuusa
W.A .2550 W.f .2555

1. MMV IRNEN2

lsitipandn 30

lsitiaandn 30

lsitiaendn 30

2. RUINIVUANE

2.1 unu
2.2 310N
2.2.1 A uenvnu
2.2.2 Jueniaen
2.3 377In

2.4 FUszaunisal

AAAUIL/EVNAANEN

laideunin 84

laidaenin 6

lsidfosndn 103

laldpenin 9

laideenin 57
laideenin 15
laideenin 15

lalpenin 7

laidaunin 103

laidaenin 6

54

laideenin 21

lideenin 15

3. Ay ABNES

lsivdawndn 6

lsivdawndn 6

laivdaunin 6

IIUIUNUIAATINAAD A

Nangns

lsidawndn 120

Tiivdawndn 139

laidaundn 139

3.1.3 5197991

lddesndn 30 wuleha

1) NI BANWIN2LY

1.1) ngulvinin

An.nnlll.
GETH111
AN.nellz.
GEEN112
fN.Ne.113
GEEN113
AN.nel114.
GEEN114
AN.NN115.

mwilneiiien1sdeans

Thai for Communication
Mwdinguienisdoans
English for Communication
awndanguiilensiFeus
English for Learning
awdanquiiioinguszashiams
English for Specific Purposes

MBS UARNDNSEDENS

lsifaendn

9 wEnn

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3
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GEFR115 French for Communication
AN.N116. Mwdudiensdeans
GECN116 Chinese for Communication
AN.ngLl7. ﬂ?ﬂ?iﬁ:ﬂﬂﬁ@ﬂ’ﬁﬁ@ﬁ’ﬁ
GEJP117 Japanese for Communication
AN.ND118. mmé’mqwﬁugm
GEEN118 Fundamental English

1.2) NENAYINYWEAIENS Litfesndn 9 wiaehn
AN U120. InaleyrAnen
GEPY120 Contemplative Education
U121, USuey 133
GEPY121 Philosophy of Life
An.Uv122. ANLIITIVOITIN
GEPY122 Meaning of Life
fN.37123. WeANT UL B TUNTRRILIA
GEPS123 Human Behavior and Self Development
AN.an124. qUNILYVRITIN
GEAE124 Aesthetic of Life
AN.AU125. AURILEY
GEMU125 Music Appreciation
.U 126. gunisznairudad
GEAR126 Visual Art Aesthetic
U127, aunSeennaungfdad
GEAD127 Dramatics Art Appreciation
AN.AN128. nsliviesayme Al
GEIS128 Using Modern Libraries
An.aU.129 Aauzlutinuszdniu
GEAR129 Art in Daily Life

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

1.3) nguIvIdepumEns Litfesndn 6 wioehn



fAN.ad1131.
GESO131
fAN.sd3132.
GESO132
AN.d3133.
GESO133
AN.FAF134.
GEEC134

AN UFA135.

GELW135
AN.AF136.
GEEC136
AN.ANL37.
GECA137
AN.d3138.
GESO138

1.4) NEUIYAMEIAENT ANAAIERT

ANIN141.
GESC141
ANIa1d2.
GEES142

AN.AL143.

GEMA143
Anganlad.
GEST144

AN.AL145.

GEMA145
AN.E146.
GEHE146
An.an1d.7
GECO147

35

uyudiudany

Man and Society

Ay

Thai Living

A0lan

Global Living
WATYgNINLNES

Sufficiency Economy
nVINgEUTUNITANLTIUT N
Law for Living
wsugenansluddinUsedntu
Economics in Daily Life
il Aauimanssalny
Thai Wisdoms in Handicraft

DidsPuAAmTonaUaNS

Geosocieties of the Lower Northern Region

Inermansiiteannindin
Science for Quality of Life
Fnfudundey

Life and Environment
nsAnuaznsinaula
Thinking and Decision Making
ainlutinusednTuy
Statistics in Daily Life
ANAFERS uTINUTEITU
Mathematics in Daily Life
guAmAnluTInusedniu
Mental Health in Daily Life
welulaBansaumneaiio?in

Information Technology for Life

lLideunin 3 uUein

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

2)2-0-4(

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3



1.5) nguivnadreetuanuasidy

ANNa151.
GEPE151
ANND.152
GEPE152
ANNAL153.
GEPE153
AN.Nal54.
GEPE154
fAN.IN1L55.
GEHL155
AN.NA156.
GECS156
AN.Nvl57.
GEAG157
AN.AFL58.
GEHO158

2) NUINIBURINIE

2.1) ANy

Uda.an.011
THAIO11
1d.09.011
ENGO11
1d.83.011

35

ABUINT

Physical Exercises
AT
Rhythmic Activities
ArUsEANyAAa

Sports for Personal Purposes
AUTEANTY

Sports Teams
auaileTin

Health for Life
NueluTInUszaniu
Worker in Daily Life
NUNEATIUTINUTZI1IU
Agriculture in Daily Life
nuannssuluTialsedniu

Home Economics in Daily Life

M lnedieTin
Thai for Life
Mwdinguiedia
English for Life

PINWETIN

lsidaenin

lsidanin

Lidesnin 3 wdqefn

-2-0)12(

-2-0)12(

-2-0)12(

-2-0)12(

(3-2-1)2

(3-2-1)2

(3-2-1)2

(3-2-1)2

103 #%uw

6

e

(6-0-3)3

(6-0-3)3

(6-0-3)3
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SO011 Life Skills
We.#2.012 MINAUIYARNAIN (6-0-3)3
SO012 Personality Development

2.2) F¥wan (n-n) 75 %A
2.2.1) A envemu 57  wunn
A.NRY113 mmzﬂﬁu 1 3(2-2-5)
JP113 Japanese 1
a.NQ.114 mmm‘jﬁu 2 3(2-2-5)
JP114 Japanese 2
Na.ngy.123 msﬁmazmﬂmmzﬂﬂu 1 3(2-2-5)
JP123 Japanese Listening and Speaking 1
Na.ng.124 m'ﬁﬁmazwﬂmmzﬁﬂu 2 3(2-2-5)
JP 124 Japanese Listening and Speaking 2
Na.ngy.215 mmzﬁﬁu 3 3(2-2-5)
JP215 Japanese 3
UA.NEY.216 mmzﬁ'ﬂqu 4 3(2-2-5)
JP216 Japanese 4
Wel.ney.225 msilwagnn gy 3 3(2-2-5)
JP225 Japanese Listening and Speaking 3
UA.NQY.226 miﬁmam@mmzﬁﬁu 4 3(2-2-5)
JP226 Japanese Listening and Speaking 4
Ua.NeY.232 mﬁéwummaﬁﬁu 1 3(3-0-6)
JP232 Japanese Reading 1
Na.NgY.233 ﬂ’]ﬁé’li&ﬂ’]‘tﬁfﬁ‘l!u 2 3(3-0-6)
JP233 Japanese Reading 2
ud.ney.241 mﬁl,%smmmﬁjﬁu 1 3(3-0-6)
Jp241 Japanese Writing 1
1d.n9Y.251 mmmam%mmzﬁﬁmﬁaqﬁu 3(3-0-6)
JP251 Introduction to Japanese Linguistics
Na.NgY.317 mwwﬁﬂqu 5 3(2-2-5)
JP317 Japanese 5
Ua.NQY.318 mm{ﬂﬁu 6 3(2-2-5)
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JP318 Japanese 6
1&.n8y.334 miémmmﬁjﬁu 3 3(3-0-6)
JP334 Japanese Reading 3
1&.ngy.342 mm%ummajﬂu 2 3(3-0-6)
Jp342 Japanese Writing 2
1a.ngY.357 ajﬁuﬁﬂm 3(3-0-6)
JP357 Japanese Studies
Ud.N8Y.363 mmﬂammaj{ju 3(2-2-5)
JP363 Japanese Translation
1d.09Y.491 ﬁuﬁ’i@mmuﬁmﬁuﬁﬂuﬁﬂm 3(2-2-5)
JP491 Selected Topics in Japanese Studies
2.2.2) 3 eniden Lidorndn 18 wiiwfa
Ua.ng.327 miﬁmazmmmcﬁﬁu 5 3(2-2-5)
JP327 Japanese Listening and Speaking 5
Ua.ngY.328 maﬁumzmmmcﬁﬂu 6 3(2-2-5)
JP328 Japanese Listening and Speaking 6
Ud.ney.343 mm%ummzﬁﬂu 3 3(3-0-6)
JP343 Japanese Writing 3
18.09).355 Tasaadan gl 3(3-0-6)
JP355 Structure of Japanese
Ue.neyY.462 miLLUﬁﬂWHWfﬁﬂmLUUﬁI’IM 3(2-2-5)
JPa62 Japanese Interpretation
1&@.ngy.371 mmﬂﬁul,ﬁamwiml,ﬁm 1 3(3-0-6)
JP371 Japanese for Tourism 1
Ua.NgY.372 mmm‘jﬁmﬁamiﬁmﬁm 2 3(3-0-6)
JP372 Japanese for Tourism 2
Wet.ney.374 awndugsionaznslsss 3(2-2-5)
JP374 Japanese for Business and Hotel
Ua.ney.476 miaaummmj‘ijuﬁlugmzmwwmmww 3(3-0-6)
JP4T76 Teaching Japanese as a Foreign Language

2.3) 3y Litioendn 15 wioehin

2.3.1) Indasu 12 Biein
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Ua.ngy.111 mmzﬂﬂwﬁaﬂé’u 1 )32-2-5(
JP111 Elementary Japanese 1
UA.NQY.112 mmzﬁﬂulﬁmé’u 2 )32-2-5(
JP112 Elementary Japanese 2
1d.ngy.121 mMslnwndu 1 )32-2-5(
JP121 Usage in Japanese 1
1d.ney. 122 msldawndiu 2 )32-2-5(
JP122 Usage in Japanese 2
2.3.2) niden laloundn 3 wuaefe
UA.negY.375 m‘lsniﬂﬂmﬁamﬁamﬂumaﬁﬂmu 1 )32-2-5(
JP375 Communicative Japanese for Careers 1
UA.NeY.376 mmzﬂﬂmﬁamiﬁamﬂumiﬁm‘nu 2 )32-2-5(
JP376 Communicative Japanese for Careers 2
Ud.nNgY.377 mméjijmﬁamwimLﬁsJaLLazISQLLin 1 )32-2-5(
JP377 Japanese for Tourism and Hotel 1
Ud.NEY.378 ﬂ’l‘tﬁiﬁﬂulﬂaﬂ’liﬁaqLﬁa’;LLaﬂNLLim 2 )32-2-5(
JP378 Japanese for Tourism and Hotel 2

2.4) Uszaun1salnaauns/auna fnen 7 wiaenn

Tmasnwrulawauniansmalul

2.4.1) WHURNUSTAUNSARITN

1d.09Y.391 mMswiailnUszaumsalndnnwnglu 1 2(90)
JP391 Preparation for Professional Experience in Japanese 1
1d.09Y.392 msfinUszaumsafiv gy 1 5(450)
JP392 Field Experience in Japanese 1

2.4.2) Unuania@ny
UAAQA93  mswuaAAnwImanwu 1(0-3-1)
JP493 Co-operative Education Preparation in Japanese
Ua.ngy.494 mﬁaﬁnmm&mmm‘jﬁu 6(...)
JPagq Co-operative Education in Japanese

3) NUINIYABNLES Litleandn 6 wiaeha
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Wdendnunsedvilag Advualrlundngasiminerdesiydgiivaasasiy 1oy
Ligrfiuseinieefnuanuduagsesliidusiednlunuiaivinis@nwviniluniesiedvim

muusbiseulagliiumbetssdlunasinsdnsandngasyosauinnt
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3.1.4 UAASUNUNISANEN

v

MANNSANYIA 1 U 1

FWERY Joiun widefin | nawq | URUR | Anwndemuies
AN.AN.111 M lngien1sdeans
3 3 0 6
GETH111 Thai for Communication
FIN.82.132 At
3 3 0 6
GESO132 Thai Living
FYLNA.152 AINTIUTT99E
. - 1 0 2 2
GEPE152 Rhythmic Activities
ANAN1AT weluladansaumneiiein 3 3 0 6
GECO147 Information Technology for Life
18.00.011 mmﬁﬂﬂqwlﬁa?ﬁm
3 3 0 6
ENG 011 English for Life
UA.NQ.113 mmﬁjﬂu 1
3 2 2 5
JP113 Japanese 1
Ud.NeY.123 miWQLLazmmmmﬁﬁu 1
JP123 Japanese Listening and Speaking 1 3 2 2 5
394 19 16 6 36

Falue/Elani = 58
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pA
[

AANSANENN 2 YUUN 1

SWERYN do3wn e | vgul) | Uj Anwdng
AULDY

AN.N9.112 AWDINWLIEN1E0ENT

3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
F. AL 143 nsAnLazNIIAnaUla
GEMA143 Thinking and Decision Making > > 0 6
An.an.124 JUNTLTURITIN

3 3 0 6
GEAE124 Aesthetic of Life
1a.nn.011 mwlvedfie?in

3 3 0 6
THAIO11 Thai for Life
Wa.ney.114 A 2

3 2 2 5
JP114 Japanese 2
1d.ney. 124 msflsuagnanwdiu 2

3 2 2 5
JP124 apanese Listening and Speaking 2

37U 18 16 q 34

Flug/dUanvi = 54
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b4
LA |

AANSANENN 1 YuUN 2

WY Ho3un midgfin | nauq | Uf Ainwiae
AULDY

AN.N9.113 mmé’mqmﬁamiﬁaui

3 3 0 6
GEEN113 English for Learning
Nd.n9Y.215 MY 3

3 2 2 5
JP215 Japanese 3
1a.n1Y.225 miﬁmazmﬁmmmmzﬁﬁu 3

3 2 2 5
JP225 Japanese Listening and Speaking 3
1a.NY.232 Mgy 1

3 3 0 6
JP232 Japanese Reading 1
Ua.ngy.251 awimaninndudosu

3 3 0 6
JP251 Introduction to Japanese Linguistics
XXXXX A7In 3 3 0 6

37U 18 16 q 34

Falug/dUandi = 54
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pA

aMAmMsAnendl 2 Ui 2
W3V Fa3 midein | vgul) | U finwndag
AULDY

AN.AAL34. | LATYNINELIES

3 3 0 6
GEEC134 Sufficiency Economy
155 | guniwiitedin

2 1 2 3
GEHL155 Health for Life
Wany216 | Mwdu 4

3 2 2 5
JP216 Japanese 4
uanY226 | MaflazmsnanmdUy 4

3 2 2 5
JP226 Japanese Listening and Speaking 4
1a.n1Y.233 miﬁhummajiju 2

3 3 0 6
JP233 Japanese Reading 2
Ua.ngy.241 maﬁaummzﬁﬂu 1

3 3 0 6
Jp241 Japanese Writing 1
XXXXX N 3 3 0 6

374 20 17 6 37

Y laa/dUanai

= 60
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b4
LA |

AANSANENN 1 YUUN 3

SWEIYN Fain mhein | el | U§UR | Anwdneaues
Ua.ney.357 QUufinw
3 3 6
JP357 Japanese Studies
1a.ngy.317 mmzﬁﬂu 5
3 2 5
JP317 Japanese 5
XXXXX A eniaen (1) 3 - -
1a.n0y.334 nMserunsgUu 3
JP334 Japanese Reading 3 ’ ’ °
1d.n9Y.342 mw‘ﬁaummz’ﬁ{ju 2
Jp342 Japanese Writing 2 ’ ’ °
XXXXX 7N 3 3 6
394 18 14 29
dalu/duai = litesndn 45
Aansanend 2 Sl 3
SWARYN Y9391 wdwnn fnenfenuleg
1d.N9Y.363 mMsuanmwdu
JP363 Japanese Translation ’ °
1a.n5.318 mmﬁj‘t!u 6
JP318 Japanese 6 ’ °
XXXXX I eniaen (2) 3 -
XXXXX eniden (3) 3 -
XXXXX I enideon (4) 3 -
XXXXX I 3 6
XXXXX BLIRRRIGE] 3 6
394 21 22

Falue/duandi = Litlosndn 36
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MAMSANENN 1 FUUN 4 wruBlinUszaunisalivsdw

WAV ¥a3v1 wiaghn | vgef | URUR | FAnwdiesues
Wa.ngy.391 | mawsesinuszaunsanu T
JP391 g 1
2 0 90 0
Preparation for Professional
Experience in Japanese 1
Wa.ney.491 | Mdemenedanugyufnm
3 2 2 5
JP491 Selected Topics in Japanese Studies
XXXXX Jeniaen (5) 3 - - -
XXXXX Ienaen (6) 3 - - -
XXXXX Iweniden (7) 3 - - -
XXXXX N 3 3 0 6
XXXXX L AIGLIIGE] 3 3 0 6
3934 20 8 92 17
Falus/duani = litesndn 117
aMamMsAnendl 2 Fuli 4
WAV Y31 iegin | nael | URUR | Anwdnenuies
A.NEY.392 msfinUszaunsaimdnanundly 1
5 0 0 450
JP392 Field Experience in Japanese 1
39U 5 0 0 450

Falue/dUadi = 450
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= a Y oA a =
A1ANSANEN 1 YUUN 4 LLNUERNIFANEN

WY Foiwn wuaefin AneAeauLeY
1a.n6Y.493 miLm‘%EJmaﬁﬁaﬁﬂmmmw@{ju
Jp4g3 Co-operative Education Preparation 1 1
in Japanese
Wa.ney.491 | vivaamzienugudinm
JP491 Selected Topics in Japanese Studies ’ °
XXXXX I eniden (5) 3 -
XXXXX I nenden (6) 3 -
XXXXX Ieniden (7) 3 -
XXXXX I 3 6
XXXXX I FentEs 3 6
371 19 18
dalua/duai = Litesndn 31
aemsAned 2 ST 4
SWAAYN Fodw nwienn fnenfenulg
1a.ney.494 amﬁaﬁﬂmmammzﬁjﬂu
JPaoq Co-operative Education in Japanese ° )
59 6 (..)

Falue/dUadt = ()
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3.1.5 AN95UNYS18YN

SWEIYN
AN.AN111.
GETH111

fin.nallz.
GEEN112

InUsEITU

in.nal113.
GEEN113

fin.nallqg,
GEEN114

FN.NN11.5
GEFR115

nUsEITU

3.1.5.1 ¥y VAN
R

(6-0-3)3

Fauazmaduneseiv
menlneiionsdesns
Thai for Communication
Goulvsedvn - 1l
wdninasinIsile MIyn Mmssunazmsdeumulne lupuzfueiesdiedeans
Mendanguiienisdeans (6-0-3)3
English for Communication

Goulusedvn - 1l

Anvinweniswn e unasdeunwdnguiielddeasiuaniunisaisineg lu

aMwndanquitensiGous (6-0-3)3
English for Learning

Foulusredn : laid

vinwriazmaliansile w 91y wenBsunundnguitensiGous
mMwdanguilanguszasdanis (6-0-3)3

English for Specific Purposes

Feulusedvn : 1l

msils e 914 uasTsunwsnquiiomniiausm semaingUizasdians
Mudaaaionsaoas (6-0-3)3
French for Commmunication

Foulosied : lifl

Anvinwen1sile wa 81u uaslgunwidSusaielideans luantunisaline Tu
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AN.N116. AMeIuiensaeans 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication

Woaulvsiedun : laidl

Anvinwensile we 81w wasdeunmwduielideas luaniunisalinaglu

PipUszaniu
m.agll.7  awngluienisdeans 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication

Raulusiedvn : Tl

Anvinwensile we 81w wasdeunwmgduielddeas Tuaniunisalsineg Ty
PipUseaniu
AN.NB118.  ANWNDINOWINUFIY 3(3-0-6)

GEEN118 Fundamental English
waulysedun : il
laswasendfyvesntw Jnils wa 81w Wew Inelivsvanuduiusiuia 4

Winwe Wuanuamsalunsidnwiienisindedornaminelelaggnies

An.Uv120.  Isadeyanfinen 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

Reulusedu : lidl

LLmﬁﬂLLawé’ﬂﬁugmmaﬁmmﬂ@apﬁﬂm mMyhenudladin  Msidndes
nsWauamawiansiseul msimeliegiddasasgy msineanulad Msldnnudnanuwamm
wazteyanlunmsaszniin iﬁq@mﬁwaﬁqmm Tngusmnend MsldnuAavsusonuns wse
Aanssueney Wuedeatielumsianndn msvhAanssueraatasviedarhlasimstomdenie
WaunguruLieaindnmsisuy  madenlowazysanmsmanssngg snUszgndldluiinedi s

GHGR!
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an.Uy121.  USugnaan (6-0-3)3
GEPY121 Philosophy of Life

Foulvsegin : laid

AARRTUFIIIUS YA WunTiese vaiia 38ms dlustadues

[y

s ndrAyrewngiuesnuazaziuan sadanvimilng

M.UY12.2  ANDIIVRITIN (6-0-3)3
GEPY122 Meaning of Life

= a 1=

Feulysedn : Ll
ANUSAINUANNATWRTIN MSIETInNgNARImMIMANMANIYRMNAAYT NMTRALIAMATN

Finluseiuasaunsy ey eliAinAUgUeE 1993

AN.2912.3  WeRANTINNYBIRUNIRAILIAY (6-0-3)3
GEPS123 Human Behavior and Self Development

Reulvsedn : i)

ngAnssuuywinartadeiiugruromafingsy yadnam msUssdiuwaenis

TALIAWLDY NORANTIUNIYINNY Aueduius warnnsegTiuiuegdinnuey

AN.EM12.4  guSEzUaIYIn (6-0-3)3
GEAE124 Aesthetic of Life

= a 1A

Neulvsnedn : laidl

ANIMINEUAANUAAYUDIFUYSEAANT NTEUIUNTITBUIAMAILAENS

I Y

auSnuRaUTaussIy MuvinweiasUsvaunsainanswiu. msituaznisideulnnilgns

Aa A &

Usulgesatluanivetiniduge

M.Au12.5  aupstey (6-0-3)3
GEMU125 Music Appreciation

= a 1ot

Reoulvsedy : Ll

AnuduiLSIsIywdiuaues esiusznauawss Anudaudilauasity

AauAntuAulsIzTRInus NInuesnewaaussnzIuan
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an.Av.126  guvisesmaniaufad 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic

Reulvein : L

N95U3UALUSTAUNTAINIANUNY . ANNETUSTENIETINNG virufaluay

wywd Anusanudnle waziiupumauanairufallng wiumduazaina

ANug.127  guvisesmeungfad 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatics Art Appreciation

Reoulusredn : laid

gunForlussamd Aaus ausl uigAad Yausssu Yssaunsalifeatuguniey

M RUIUTTAIMAUTE LasdenassAvesrununIInuIfad duauaIINFeINS kay

AUFANIIsHRIMAEIR WieinanUgniluasiannauediiasyenny Tdammanumng

NG RNV
.an.128  nsldviesayagal 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Libraries

Feulvsedn : il
AuFlUNeIiUTesEn wask s aume USnsviesayngalinineIns

ATAUNALAENTIAAY NMTAUAUENTAUNA N15819BWaENTIUUTTANUNTY

in.Al.129  Rauzludinuszaniu 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Goulvsedn - 1l

Aausluainusydn Ty safioy a9rUsenaunIeRausLaynannISe AU
1AS9E5 19N TANLAS NSULDIAAULLAZNNTEBNLUY WNLTAUNITULAINE 81T NITANLEN
thuFou msdeas uazUsuUsaumannIN
.en.131  uyediuday 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society

A a A
Woulvsredun : 1l
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deaunywd MsiUdsulUaswesdntanudluiifsne Kansenuvesns

~ Aa 1 aada & 6 1 Y] o Y a o
L‘UaauLLU@WI@JG]@?G"U?WU@QZJHM&J ANIUNTTURANE) IUﬁﬂﬂlliaﬂ aﬂﬂll'li/lﬂ ﬂ']ULﬁiwgﬂﬁ]aﬂﬂiJ

M3leaasNsUnATeY ke saudiaivanadludnudagiudagdu

AN.a2.132  Jdng 3(3-0-6)
GESO132 Thai Living

Soulvsredn : Lifl

Wamsdsasing Jausssuusandlng madsuuwlasduiausssy Jym

FIPUwazLIMIAlY uansmbudiawuuInine

AN.a2.133  3alan 3(3-0-6)
GESO133 Global Living

Roulvsein : luid

Faunsnediau esugia nsdiswwesdaulan mMsinssileulanlymikay

msualelymvesdsaulan wwildunsidvunlaswwesdsaulan waznisusumasslsemalnese

mswWasuulamwesan
AN.AR.134  LATHgRanaLies 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy

Feoulvsedn : Ll
USve) LA ugRaneiieanuiuIns e a5 luns suvaha nssdegiagiing

anaeny NMIUssendldluiinUszdntu waznsusenauduanenan

ANUA.135  NUUIEEMIUNIATINGIn 3(3-0-6)
GELW135 Law for Living

= a 1

Foulvsedn : Ll

ngranefdndulunmsailuidin Sgessuyauinsvengdnsinengrineunuas

WIYE NYMINYBIYT NTLUIUNTLRATTTH

AN.AA136.  ATEgAERsluTInUsET1Iu (6-0-3)3
GEEC136 Economics in Daily Life

Noulvsiedn ;e
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WWIAA VAN LaTNEUANIUATYSAENT VU ATUIMANTAURLINGEIIYAS

waznsUszenaldlunsmsinnglanisdsundadugalan fTad

m.An137.  piidyanfauvinanssulne (4-0-2)2
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft

Soulvsedn : 1l

Tiwunnsuazamurveilyafaudinanssulng Mssenuuy Msndanau
Aauinonssulngluviesdu
AN.an138.  pildepuniamitlonaudns 3)3-0-6)
GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

Soulvsedon : laf

o

AIUINMSUAZILUIAAYRIIHIAYN 09IAUTENBUVDITEUUYIAIRY AN FUTUS

¥
% )

seINidPuiUInTIneg19didy. datuiiuinawidensuas

ANl Inermansiienaunindia (6-0-3)3
GESC141 Science for Quality of Life

Roulvsredn : laif

Inermanituiin mufamdmaneimaniuasmaluladlutagtusai

daansznuseamnIngIn Aulndeuuaznsussgndliinenmansuazinalulad funisiamn

AN TA
fin.2a14.2 Fanfudauandau (6-0-3)3
GEES142 Life and Environment

Roulysgdn : laldl

WUFIUVDWIN bagdIndoN TTUUFTTUVIRvRIENINdaY MTlonsnenns
535U oA nWdIn Jayyndaindeu n1seusnEnsneInssssuvIRkavawIngoy
Am.An143  mMsAanaznsinaula (6-0-3)3
GEMA143 Thinking and Decision Making

- a 1

Reoulysedu : lalll

NITUIUNSARYRIYYY WATlAIEN1SARLUUAN MSldmeranispliaeans

mslddayauardaiiarsniumsuidymuaznmsdndula
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mnanld.d  atnludInuszdniu (6-0-3)3
GEST144 Statistics in Daily Life

feulvsedn : il

AddnyesaiAluTinUszdiu indesilenazmsiiusiurndeya mynsies

nswdana waznsuiaueteya waznsinadalllduseloviluiiinusedniu

An.A14.5  AdiafansludInUzan U (6-0-3)3
GEMA145 Mathematics in Daily Life

Reoulvsredn : luid

AuAR NszUILUMINeAdRmans Lagmsdeansnisadaeans nmsusegndld

AMAANEAS LUTINUTEINTU

AN.IG146. U NIRlUTINUTEANIY (6-0-3)3
GEHE146 Mental Health in Daily Life

= a 1

Reoulvsedy : Ll

PRInelazANLdAyvedgunmids Jymavamdsuavnistesiuuily ns
AT M3UTUUTIedlIdNAUTY Wagan1uNITal NAYBIIUAININHOFUNIN NOANTTY

AaUnfwazmsUesiuuily nsduaSuguninia

an.an1d7.  weluladasaumeaiadin (6-0-3)3
GECO147 Information Technology for Life
Feulvsied ; lifl
ssuuweluladansaumnauazsruupIotnenoufiomed Tunmsdeans dudu

W ite s eus uainUsedn Ty waznsviaulueuian

AN.NA151. ANBUIHIS (2-2-0)1
GEPE151 Physical Exercises

o a a

waulvsigdun : laidl

waNNNS Afang ANNdAyuazyseleriveaneuims ouaznsinniey
USUNT NISLESUASINEUTIONINNNNNY ASUSLAUNAFUITONINNINIE ANSLEDNITNNEUTINTN

LN ANAUAULDY
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An.Wal152.  AINTIULNRINIY (2-2-0)1
GEPE152 Rhythmic Activities

Seulvsedon : lf

A uazUsrloriveshanssudidong nsedeulmidesiu numaidy

Jsznaumiad NSHUSINUEDedng kazuIuIvI® NSAANA NSEBNNANTTUDNTINILA

MU ZEUNUAULDY
m.wals3. MUssanyARa (2-2-0)1
GEPE153 Sports for Personal Purposes

Roulvsredan : 1l
Usgifanuduin sesfiuidsznnyara invsiugiuvesiuiussanyana 13

Andon niin nMsudetu enuiiiladuinfun wesimusssuniseiunig

An.walsd. AwaUsEaniiy (2-2-0)1
GEPE154 Sports Teams

Noulvsiedvn : laidl

(%
A a

Use TR udunnuefwiuseaniy dinweius uvesdwusenniy nstndeu

<3

a o a5 & o a Y] a Aol
NN NIILLUVIVU ﬂ?WNNUWIQLﬂUUﬂﬂWW LLﬁ%']@JuaiiﬂJﬂ']'ﬁ(ﬂﬂW']V]ﬂ

ANAN155. §UAIWLNRYTIN 2(1-2-3)
GEHL155 Health for Life

a a )

Waulvsnedvn : il

MUY wagiaungunn gunndluyana nslesuglameg wazn1sugy

nerwaUewiu anunsallsakasnisdesiu nMseenmasmeiiogunIn

AN.NE.156 ueludIndszandu 2(1-2-3)
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GECS156 Worker in Daily Life
Waulysedu : laid
anwarueludiinUsedn Ty mslduaznisunesnwiaunsal insesllownsedly

Tudhumsgeuusugunsadutiulowy

fN.Na.157 UNEAT IUTINUTTINIU 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life

o a a

woaulvsigdun : laidl

NUINEATUBIAY NIURNIY NSHEERT NTAUBNNANEANINITINGYAT N3

dpnsesfmusinuasiteldlunsms@inusedntu

AN.AM. 158 uAnnssuludInUsEIu 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life
Soulusiedvn : s

NuUUILLAZNTIANTUIU MsvinUgdsuaneluasateu e1msludia Uszdndu

AAULNITANLAY LEDHLAZLASDILAINNE

3.1.5.2 BUINIVILNUANL

SHEIYN FouazAosueseiun Ydenn
Ue.AN.011 Melnediadan 3(3-0-6)
THAIO11 Thai for Life

o a a

waulvsigdun : laidl

1Y) ) ~ A Aa o w v o A wa o a
Waunvinweitensaeanslutinusedniu Wilnufiavinuenisesndes n1sye

nmsWeulvignissnamaninest seiunw dnulng nsemlunisldatw Anwidiasiey
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mwineildludpntagtu asswinluaamvenmwive wazanunsassgnaldlunisusenau

1 Fnlaogramnzay

Wa.ne.011  Aendangesiiadin 3(3-0-6)
ENGO11 English for Life
Roulusedvn : Wi

Y Y a

o ) P = aa o w v PR
‘WGJJ‘LJ’]‘1/]m%Lwaﬂﬁaaa’lﬂummﬂﬁxm’m LUUIWE\JLiﬁJUB\IﬂWﬂwg ﬂ']i‘W\ﬁ ﬂ']ﬁ‘z\]lﬂ

N1581u N15 @ eUsgleandudeuiuldgnassniundnatw Jausssukagnianay

YUV 1AU3 ANadnla Iinvelazianaiing

WAa.011  inwedin 3(3-0-6)
SO011 Life Skills

a a =

Waulvsnedun : il

9 @ aa & Y = =

Msimwwineedln maduauaiamadaniazn1esssy A1TAULBY AN
Wy Anuensn anveany Anundgy Isdssiunuedvisentiuaindegansa lsalend
UL wazdunednndus  Awnendymianievuseaulunsounsikasdiny Lauakue

Wnsundeymegrsdiiusz@nsnn

UA.§2.012 MIWAUIYARNAN 3(3-0-6)
S0012 Personality Development

Roulvsedvn : Lid

WAUIYATNAIN  AIIUAAIANIIETTHA wazaruiulalunuies NANNITAUA

guoundly Aavsnisusany  safisuuasAdeninludieutagdu nsenniediny Jjdunus

LaglanARnRreyAnaToUlY  lEsuasIiteuasdnansisasiensuTuigdinun unn

3.1.5.3 BUINIVURINIE

SWEIY FouazAraduneseiv wulehn
waN113 Ay 1 3(2-2-5)
JP113 Japanese 1

Waulvsiedwn ;
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DNWIENNUY  DNWIMENNUL  STUUNSWEUONWSAUY  hazlasaasiadselen

[ ¥
v A

Juiugu Invinwelunisils ya 81w Weu wWedeansluaniunisalineg ludinuseiniu Seows

MENN Useanad 650 AN WaLeNWIAUA Uszana 70 Fonws

ya.ney.114 mmfﬂﬂu 2 3(2-2-5)
JP114 Japanese 2

Reulusedw : FesumsiFeusieden wa.ng.113 urdeunieliiuaaiy
\AUYBURINENUIIY

Tnssadeusgloaduiugiudeainanmdgiiu 1 Anvinerlunisila ya 81u 1oy
dedeansluaniumsniine ludinUsediu Goudmdwidiududn Ussana 400 A1 wasdnus

AUNLDN Uszaned 100 fonus

Ne.NeY.123 msﬂmazmmmzﬂﬂu 1 3(2-2-5)
JP123 Japanese Listening and Speaking 1

tﬂ' a a
waulvsigdun : laidl

duunenlglumsiaiussergvnnsalisesn gy wasiniinyenisiliuay

nswaluaniumsalingg ludinussinfulegldlassasiwssloaniiFoumn

ue.ney.124 msﬂmazmmmzﬂﬂu 2 3(2-2-5)
JP124 Japanese Listening and Speaking 2

= a 14 1 L=} a 1 L= Y

Raulysgde : dowiunsiBeusiedvun ua.nw.123 urfounsalaiuadiy
WIUYBUINEYI YN

o e a =] d" ! = =2 o Y

dwumwiltlumsuananudaiiiluGewineg  fauls  Anvinvenisitadie
il wadiinduiinuenisue  vennsawnun mslideua  wasnisuansnuAnuiuly

anumsadingg ludinusydriulaeldlasaieuseloanissusnluseauiig @y

wAN.215 Ay 3 3(2-2-5)
JP215 Japanese 3

o a 14 1 L= a 1 = Y
Kaulys1e3vn : fosrumsiseusieidvn Nﬁ.ﬂiy.ll‘l u1nauUnNIalAsuAIY

WIUYAUINEUIIYN
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lassairassleandudonau Anvinuelunsite wa 91y Wewliiuidy Wedoans

U 3

ToyauazanuianinAnluaniunisaline ldegnsgndes Seujmdwidiudn Ussuias 600 A1

Y

LATONWIAUNLDN USzanad 130 Fonus

UA.NEY.216 m‘mfﬂﬁu a4 3(2-2-5)
JP216 Japanese 4

Rauluseden : feerunsiieus1e3vn wa.ng.215 idsunIalisuaIy
WiuyaunNa1v13Yn

lassaiassleandudoududaiiosanawgiu 3 Hnvinwelunisile we 81u

'
a

Beuiiadiy iedeansteyatasrnuianiindalugaiunsalingg leeg1sgndes lussauiigeau

Y

SeusAmANIILEN Usvana 800 A1 uardnuIAudiesn Ussana 130 fidnus

Ne.n5Y.225 ﬂ'ﬁﬁ\'u,l,azwummqifi{ju 3 3(2-2-5)
JP225 Japanese Listening and Speaking 3

d' a v 1 = a 1 G Yo
Woulusnedun : fesriumsiBousedvn wa.ng.124 aneuviseldsuaiy
WIUYBUINEIVIIB
a =3 o a dy = 'y |
mstlazyanansmuAadiulussiuiionndy  Iniinwenisiluaznisnaogng

sawlies summnnsulaanudAguazineendtennuvieasuiilomldetgnies

UH.NEY.226 m'iﬁmazwuﬂmm@:ﬂqu 4 3(2-2-5)
JP226 Japanese Listening and Speaking 4

Raulys1e3Yn : ABIRUNTITEUSI8TYY UE.NY.225 UnBURIBLATUAINN

WIUYUINNEIVIIBN

1%

msflsdulamnuddyuaznisyanansenudaiuluiidenidivuald 910917

v

aa L3 ¢ & %
UNANU IANFAU NNYUAT LUURAY

We.ney.232 m'iaimmm{ljﬂu 1 3(3-0-6)
JP232 Japanese Reading 1

Raulys1edvn @ ABerunsieusIedv wa.ny.114 unsunRIBlAsuAN

WIUYOUIINEIVIIBN
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wann1se1u Hnaudennuvseunanuniisilstleauazidominladie  uag

Annseeumauifienegeuaudnla s nnslanautynsun 1w iuiven1sAuai foe

FULDY
UE.AY.233 MBIl 2 3(3-0-6)
JP233 Japanese Reading 2

Raulyseden : feerunsifeusieivn wa.ny.232 unaunIslAsualu
\WUYaUNE1VIIYN

nse1udulanny Yennu unanunilassaialssleandudoutiu Hnagd laany

AAYVDNTDINBIU FINIANYITTNTAAMUANYVDIAAN LazdIUIURIe

wan.241  nMsiWeunndgily 1 3(3-0-6)
JP241 Japanese Writing 1

Raulus1edyn : AReruNsiTausIedvn wa.Ny.241 UnBuRIBlATUANY

WAUBBUAINEIVIIY

(% € o

a = a Yo o A a
NIWHUTIAIUUTI0EWNE) Iaelda g druiu wazlassasnussloaniseuan

RIRN I E Y
wAN.251  nneaaintngiuiosdy 3(3-0-6)
JP251 Introduction to Japanese Linguistics

d' a v 1 = a 1 G Yo
Roulusnedun : fesriumsiBouseidvn a.ng.114 aneuviseldiuaiy
WILYAUINEUIIYN

SEUUELS sruum 1aseadnwealselon LagTsuuanuvaneveIn1 Uy

Ne.ney.317 mmﬁjﬂu 5 3(2-2-5)
JP317 Japanese 5

Raulus1edn : AReRUNSITEUsIeTYY Wa.NY.216 UNBURIBLATUAINY

WAIUBDUAINEIUIIY
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(% (% '
LY U 1 A

lassaiassleandudeuty iinwelunisil wa 61w Weuluszdutuiugiuselies
= v & - b D A 1 P v = Yo o & a
fasvAutunans welianansaldnwgUudeasluloniasie leggneies  SeugArdnsiiig

an Uszanay 1,000 AN LagdnusAUIMuDn Uszanae 160 @onys

UA.NeY.318 m‘mfﬂﬁu 6 3(2-2-5)
JP318 Japanese 6

Raulyseden @ feerunsiteusiedvn ua.ny.317 unaunrIslAsuAN
WiuyaunNa1v13Yn

lassaiasslealussiudunasonnaiwmgiu 5 dnvinwglunisile wa 81u

'
o % & a

Beuluseautunans Weliansadilauadddnwguldesnadusssuus Soud Ardnii

an Uszanay 1,200 A LagdnuwsAudiiudnussanad 160 fmsnws

Ne.neY.327 ﬂ'ﬁﬁ\'u,l,azwummqifi{ju 5 3(2-2-5)
JP327 Japanese Listening and Speaking 5

Raulyse3vn : AReRIUNMIBEUTIEIYY UE.N0.226 AnaunRsBlATUAIY
WIugaUaINEu1IYN
duauavglsuumsualunian s sy Hnvinwenisilaiedulanituwaznis

A YR 9] A a
SENUTeINLaran U salluiidesnee) lnglelassadrsuseloaiiisoun

Ue.n8Y.328 ﬂ'ﬁﬁ\'u,l,azwummqifi{ju 6 3(2-2-5)
JP328 Japanese Listening and Speaking 6

= a 14 [l L=} a 1 =] Y

Raulused : Aewriun1sBeusedyn ua.nm.327 Wneuvaliiuay
ALYUNENUIIY

duuuazgUuuunswaluiiaisisuuluseduigedy dnvinwenisilaiedu

lamny wagiinn1snaniaunsnal Msdiauesgnumdenie

We.ney.334 m'iahummi\ji!u 3 3(3-0-6)
JP334 Japanese Reading 3

Raulys1eYn : ABeRuNTTeusIeTYY Ua.NY.233 UnBuRIBlATUAIN

WIUYOUIINEIVIIBN
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A581UTBTYULALTUNANUNANNIDININTAT TR8a1s wasunilsd@onun  lag
AN LazduIuTeIn I NlTlUI1ILAZUNANNAIGY TIWIHN ATIATIZRN1TIUNTY

Uszlum 10AN LazdIua1ee) vod50d7onu

waN342  Madsuntngiu 2 3(3-0-6)
JP342 Japanese Writing 2

4' a 14 [} = a 1 = Yo

Raulusgdvn : dowiunsiBeusedvn ua.nq.241 ufaunsalasuadny
WALYBUAINEVIIY

NaNN15W0EY Lagyinven1silgulsgsainuiiianignandoya 13993517 way

winnsadingg IngldlassasisssleaniSeumnluseiuiigu

Ud.neY.343 mﬂ%summ@:ﬂu 3 3(3-0-6)
JP343 Japanese Writing 3

P2 a P ' = a ' = Yo

Raulus1edyn : AReruNsTausIeTY) wa.NY.342 UNBUNIBLATUAINY
WAUBBUAINEIVIIY

ANSRHUINNUNYEIUF N1SIEUIAVINYETATINUY NISYUSHIANNUTTE8L5 D4

7199 IAEEINSOUERIANARTILYBIRLLE SUSYN DULA N SDBUTI BN UTIYINT

WANL357  AuAnw 3(3-0-6)
JP357 Japanese Studies

=] a 14 1 L= a 1 =) Y
Kaulys1e3vn : fesruns3eusIe3vn &lﬁ.ﬂiy.216 UNDUKIBLASUANY

WILYAUINEUIIYN

1%
1

ANNTNUFIUNINUAAYN LATugNa N1TLEeY UagimusIsuvasUuy

] <3

Ue.neY.355 Iﬂidﬁ%ﬂﬂﬂ’ﬁ%iﬁﬁu 3(3-0-6)
JP355 Structure of Japanese

a' a } 74 [] = a 1 = Yo
Woulvsiedan : fesriunisBeusiednn ua.ny.216 udeunselisuay
WILYaUINEUIIYN

MIATIEAslaLazutnvesmnaenaulassasslsele aluunie g Tunwaglu

]

Ne.NEY.363 m‘JLLUaﬂ'Tlﬁ']ETJ;{Ju 3(2-2-5)

JP363 Japanese Translation
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Reulvsedn : fosiunsiFousedv wa.ng.216 uneundeldsuainy
\AUYUNEUIIY

wanmsiUa waznsuuatening meflmmmguua%mﬂﬂmqﬁﬁgﬂﬂiﬂaﬂ
wazdlemiidlaisuazdoutnsdiudou dunsuarirsginaneanalunuulaniigu

IFFUNTTUSIVALY LONATVBIUSENLATNUILIIVNISVBINNWUALN TN

U.NeY.462 ﬂﬂiLLﬂaﬂ’mﬂiﬁﬂuuUUéﬂu 3(2-2-5)
JP462 Japanese Interpretation

Reulusedn : FosiunsiFousedv wa.n.363 uneundeldsuainy
WAUYaUIINE1VI Y

m3uvauuuay wedanmsiuwasulaldunwvanemeiviiluseinsiugs
dnsuindnudulaarenitu fnnsulalindaiegsedeneduasdundy Tasudagnn

=2 [

amnguuiunwiveuazanamwivedunwiguu Anduauluaaiunisaldiaes

Ne.ney.371 mmsﬂﬂutﬁamsviae W 1 3(3-0-6)
JP371 Japanese for Tourism 1

t:l' a } % 1 = a 1 G Yo

Rauluse3vT @ ABIUAISBEUIINIVY UE.NY.216 UNBUKIBIISUAIN
WIUYBUINEIVI Y

vinwgnsitaaznaduiunsildlunisuins wavaunuiuinvieaies laedn

anun1saidnaestunsUfURu

UA.NeY.372 mmzﬂﬂmﬁamsviaa Wign 2 3(3-0-6)
JP372 Japanese for Tourism 2

Raulyseden @ feerunsiteusiedvn ua.ny.371 unsunrIslAsuAN
WiLyauNa1v13Yn
Anwseanawguuiiientsvieaned 1 lun1susserguazlviveyaiieiu

A PN a ) = = Y = )
A0NUNVDINYT ARUIMUSITH VUUSITUUIUUTZLNEU LLagﬂjqﬂJEWUVLULﬂEJ'Jﬂ‘U'UigLV]ﬂVLV]EJ

Ue.AY.374  MwQUugInauasnslseusy 3(2-2-5)

JP374 Japanese for Business and Hotel
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=] a 14 1 L= a 1 = Y
Waulvs1edvn : fesrunsiBeusIe3vn Nﬁ.ﬂiyﬁl? UNDUNSBLASUANY

WINYBUINEIVIIYN

I

duunwndgduninduseddluwingsfawazdiuiunmu nldlunisuinaslu

Tsausy Toeldan unisaidnasy Wy UEUntN ARR1ANS S1u18URNsyan [Wuduy

vdu el lalsuiRaulunisindegsiadusnigduuas

v 9

SIS sUluNI SV ULUY

tinvioaiierradUu
UH.N5Y.476 msaaummzﬂﬁﬂugmzn TS UTELNA 3(3-0-6)
JP4T76 Teaching Japanese as a Foreign Language

d' a v 1 ) a 1 G Yo
Woulusnedun : fesriumsiBouseidvn ud.ng.318 uneuselfiuau
WILYAUINEVIIYN
o ad A ' & v a a wa
wanuazismsaeumwdgdulugiusaiwansUssma feniunguijwazUidn

Welianinsaasunwnguliuitnssuyilngldegadiussdnsam

uan391  newsesEinuszaumsalivdnnn iy 1 2(90)
JP391 Preparation for Professional Experience in Japanese 1

Raulusedyn @ feewumsiBeusedy naudvendefunnstedvanselisy
AYNAUYDURINE VYN
nMIwleuANIMaNYe Bl unoUeeninUssauMsalvdn  ilmnws  vinwe

ada i a A

w599l wazeARRdeIv NI UY  Ingldaniuni seldnaeddugliuusineg Fungiteeiu

suildnwndu
wa.nn.392  msEnUszaunsalivadwan gy 1 5(450)
JP392 Field Experience in Japanese 1

i a k4 1 L= a ' = Y o

Waulusnedyn : feewumsiBeusiedvn wa.ng.391 wrnaunsalasunly
WALYBUAINEVIIY

nsEnUszaum e dniunwguulumheny aauuseneun1sni n1sly

v

MUy Melinmsmuauueenasdivan wasusmsnianis Inedalvidnisuguiimanauiln

kY

IS U a N ca IS
Wz TENNUY 9AUTIY LazaTUNan I THAUIZEUN TN

wa.NY.491  irdalawizingdfiugUuRnm 3(2-2-5)

JP491 Selected Topics in Japanese Studies
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Rauluseden : Feerunsieusieivn ua.ne.318 way Ud.Neg.357 UINDU
W3 lASUANNTILYBUIINEIVI I

AMSAUAIN ATIEY U EUD AU IELALTEUSI8N UMV NI L A8INUNTE) d9AL

wazdnusssugUu
NANQLA93  MIASENEVRAANYI NN U Y 1(0-3-1)
JP493 Co-operative Education Preparation in Japanese

Waulysedv : fewunsBeuedY ngudvienteAuynsteIginialasy
ANAUYBUIINEVI Y
nMswssuAnunienveiseunsusenuUiRnuluaniulseneuns lnelvillesdadnus

TSNS WATLUIANYBIANNIANY NTTUIUNITAZIHUUTBUIAUTNLNEIVDINUEN NIFENEN

uANQLA94  sviaAnYIManT Ay 6(...)
JP494q Co-operative Education in Japanese

=] a v 1 L= a 1 = Y
Raulvs1e3vn : FesrumsiBeusieivn llﬂ.ﬂﬂ,lu.493 unaunIalasuaIu

WAUYaUIINE1VI Y

msinnulumhenuaaenyursesziamia lngtdnnuiniwnunwgUuns
menguiuavneufuanlaanulvldluaaiudseneums
AmasugsIvIlasaulvinangnsauitey
wa.agy111  awnQuuiesdiu 1 3-(2-2-5)

JP111 Elementary Japanese 1

lﬂ' a =
Waulvsiedun : Tl

%
U ¥ ?;I %

DNWITINNUL DNWT AININIUL ANFNY 1ASIa519UseleASEAUTUAY Nnvinee TUnIS

ila wo 911 Weu Wedeansluaniunisalingy ludinusedniu

wang112  mwndiuidesdiu 2 3(2-2-5)

JP112 Elementary Japanese 2
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a a a Ay o= : A vye <

Waulysedu : Medvindesfnnunioy ua.ng. 111 wialdduauiuyauain
191391

Thensaluaglasaiiwssleandudoudu Anvinwelumsile ya 810 Weou tiedeans

Tuanunsaiine Tuinusedrfuldedngnsies

wang.121  msldnundiu 1 3(2-2-5)
JP121 Usage in Japanese 1

o a v . = a : A wyw <

Waulusnedvn @ feeiumsiausgdvn wa.n.112 wneunselaiualuiuyauy
MNENVIYY

lassasnasgloaduitugiusieidiesanamgiuildesiu 2 lnsniulniinyenisiliuas

nsue deldnwddudeastuiinUsednrfulieggnieuasiiussdns a i

wanq.122  nsldnwndgilu 2 3(2-2-5)
JP122 Usage in Japanese 2

o a v . = a : & Yyw 3

Waulusnedvn @ feeiumsiousgdyn wa.n.121 wneunsalasunluiuyay
ANENVIYY

lassassusgloandudautuseliorminmsidniwmaiu 1 lnenifnvinwenisilauay

mann Wedeansteya wanwuidniinda uasanuAniudean unsaline thegrsgnieas

WNZEY
wg.neY.375  awnQluinenisdeslunisineuy 1 3(2-2-5)
JP375 Communicative Japanese for Careers 1

Roulusnedyn : fesrumsiBousieidvn ua.ng.122 uneunselisualutiuyeu
AMNENVIIVY

o o 3

A duaunwuariausssulunsinunuugduiidnduseddlunis
Ansadeasuarn1snuiuYIgUY Tneniuvinwenisiliaznsyaiignaoasmanzay

TuanIuNI a1

wg.NY.376  awngluiensaeaslunisiney 2 3(2-2-5)
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JP376 Communicative Japanese for Careers 2

Reulvsedv : fosdumsSeusedvn ua.n.375 anneuneliiuarnudiugeu
NE1VIYY

A duunwisariausssilunsvhnuluudluiissionnawndu
diemsdoaslumaiinu 1 Tngnfuvinugnsite mayn eadlaluisnisindedeans wagis

UuRnulunsviauiuIgyu

WAN377  Andiuiienisviasifieauazlsiusy 1 3(2-2-5)
JP377 Japanese for Tourism and Hotel 1

= a v ' = a ' = v o <
NE]NI‘UT]EJ'J‘U'I : AINIUNIILIYBUINYIY ua.my,.lzz NqﬂQUM561ﬂiUﬂ1qﬁJLWuﬂjaU

NFIVIIV

1 S

i druuluneguuninertesivnuluimueansitazlswsy Tnomuinweile

]

waen1sdeansiutnvieaiuazgnmv gy

9

UH.NeY.378 mmzﬁﬂqwﬁamiviaq Weauaslsausy 2 3(2-2-5)
JP378 Japanese for Tourism and Hotel 2

= a v ' = a ' = Yo <
NE]NI‘UT]EJ'J‘U'I : AINIUNIILIYBUINYIU ua.my,.?ﬂ? NqﬂQUM561ﬂiUﬂ1qﬁJLWuﬂjaU

NFIVIIV

'
1 ]

d‘ d‘ ¥ U 14 ¥ CY
ullnggesiuulumuriounelaglsusulne L uinwe il

]

AN druaulunivng

'
P

waensdeansfutinvieaiguazgnm ¥y sudunseminildednvieunietuazgnaryigdu

PN | | -
qumm']ﬂmmggqmwaﬂﬁwaqmama yl3ausy 1

3.1.6 ANUVINYVINLAYIHEIV

Fauuazidnes Senumneded

1308 Ml dnyIgeveInMrIYYErMansasdIRLAans
2.09 . v Snwsdovesnguanviv nwdgu
3uauvdnden  vaneds sefumueIndevEotud

d@uvanau  vianedle ngudvluvaneav1iv

5.@9MaNNU8 NUNED9 19 UNDUNREIYRISI8790

UR Ny 1 2 3
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MAUNDUHAIVDITIIIN

g U9

4

[ U A A
FEAUANUNNNEHITOT U

ONHIGDAIVIIYINLIY LU

snusdoRmrayHemaaila: danumans

1%
[y IS

A1 UY TeeglupuzIussranshardIANmans  leananwuziilorivieanidy
A | Y 9

nasiv Al

O 00 N O U BAWLWN

]
pt
')
S
i)

)
g
D
[
-

]
pt
')
S
)

)
g
D
[
=)

]
pt
')
S
i)

)
it
P))
[
-

)
pt
')
S
=

]
pt
')
S
)

)]

)
[PS0) JEN) JN.S) JN.S) JRN.S) JS.0) JRN.S) JRN.S) JS.S) SS.0) B

it
]
[
=

ANV

Anwvily FIN.AEY.(XxX)
Twnsaluazguuumsly wa.agyC-1-)
Vinwemunsile - ye wa.ngy(-2-)
NNWENIT97U 1eA.ngy(-3-)
inwen1538u ua.ngy-4-.)
AW/ §903 / TAIUSTIU / 1TT0UAR we.ney(-5-.)
ANTLUa UA.NEY(-6-.)
RSN e.ney(-7-)
——————————— - ud.ngY(-8-.)

NnUszaunsaRnuTn / MIdeukasduuun

ug.ng(-9-.)



3.2 %9 MunleuasAnAivede1asd

3.2.1 mmséé&%’uﬁmauwé’ngm

a1aun Yo-ana AN YVING ARIA #19137 drdamsfnenannaandu U w.a.
1 aNTIN Ui 919158 Ph.D. Language and Osaka University 2552

Culture
M.A. Japanese Osaka University of Foreign Language 2549

Linguistics

Fif.U. AMW2INYY WNINYNY IV RYAHIATIY 2545
2 | Andnwel Sezguu AYIEAENTINTE A, 9AUFANE THIAINTUN TN 2547
N, MRS WNIMNYIFUATUATUNTILIN UTzauling 2528

M 3ANY
FIFL.U. AN Y WA Il 2522
3 GO ERINRLIRE 919136 FIFLAL. JUudnwn WNIMNYITEFTTUMARS 2547
Afl.U. Ay wnmeaedesinl 2543




3.2.2 9191389UsEIMmENgAs/ 219155 dau
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aaun Yo-ana AUnaN19I¥INTSg G GaLTglig drsansAnyainaadu U w.A.
1 aingI1 iuhiy 919159 Ph.D Language and Osaka University 2552
Culture
M.A. Japanese Linguistics | Osaka University of Foreign 2549
Language

Fif.U. NWBINYY WNINYYTUA RYAHIATIY 2545
2 | Andnwel Sezauu HYILAANI1A1TE Ao, QAUANY PRNANTAU NG 2547
N, AMIEENS UM IngrdeAIuASuUNIILIa | 2528

nsfAnw Uszanuiing
FiA.U. AWBINGY NV R IGENY 2522
3 qINT1 LA 919136 FIFLAL. QUufnw W INYIFUFITUAARS 2547
Aif.U. ERICATan LY W Inedesgeslnl 2543
4 nunsntl Uawa 813159 Fif.U. MUy WINPT TUA RYAHIATIY 2550
5 AnAdy Masew 919156 GGATE MUy WININYINYULTAT 2552
6 Takako Arimura 9197158 B.A. Liberal Art The Open University of Japan 2553




35

a1aun Yo-ana AUMUINEIYINTT AR #1913 drsamsintannaaidu U w.a.

7 Yuko Imamura 919159 B.S. Life Science Tokyo University of Pharmacy 2544
and Life Sciences

8 Mio Sekimoto 9197158 B.A. Law Ritsumekan University 2551

9 Yukio Segawa 919159 B.A. French Yamaguchi University 2536
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4. asdusznaUdeafiulsEaun1sain Aa UL
1) MIWIBURNUITAUNITANTITNILTNINTEY Usznaume N155UNIUTI8189I7891UA U
#1499 ﬁLﬁ'msi’faqﬁ’umsmuim%wmmzﬁﬁumfﬁwmﬂiQ’ﬁﬂisﬁaumszﬁ Anvinwzinuniwguu
AMBINGY waTALITIABS warneaBRNU TR
2) mstinuszaumsafivdnluaniuuszneunsieg fiertosduniwigiu Usznoudae
nsUdRu Msdmiduin asuseny mMsduuu wazdsaiiuxa
4.1 aespusansieuivasuszaunisalniaguny
1) anansaysanmsenssfiFeusnlilumsufornuldegiamnya
2) WinwelumsuiRauainaniulsenaun1sass
3) finwglun1shn Ansien dedulatasuidym

'
aada a

4) LAPARNF ANISTTUITUTITULALUATNA NIV INEANADIVITN

5) luyweduiusia asnsavihausuiugaula
6) anxnsaldmwilunisdeansisegagneisanngay

4.2 49998

'
a

MsHnUszaunsaRne @ ludulf 4 Aansenwf 2

4.3 NSIAIAATAISIEDUY

=

MsHnUszaunIsaRnu @ kidsenin 450 Falae Tutuln 4 nMAnSANYIN 2

5. YaMNRUANEINUNITINLASINUNIDINUIY  |aid]
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=] o % ¢ a
nuUIN 4 N?Iﬂ']'ilﬁﬁluglm:ﬁﬂaqw anN1saduULaznN1TUTYIIUNG

L.nsWaIAMaN v IABYaITNANEN

meludna. 2558 adeulanivualinsnefaus AU ITeuLas adu f9azn el invianas

LASNANT ¥NUA DUTEINALA B SIN UM FUnaaau dawalilinnisindeudieusinuegues

LMD NYHUMYNU kALt LaUS LINANDITIUND AT AIUTINIIBT INIUTEB AL DT URUIUY

a9 Y A A aa ! = a v o X I3 1 v o =
mvald Uy viseNBundt edeu+3 Tuwiliuiwdintuiasiluldeginiwing dnfinw

I IgUN AnsuyveeansiazdiaNmans U IneieTvigiiyaaensiundsi

ANwrAYIzn Uaua UM SAs UL agn el

AMANYLTILAY

nagnsvisananssuvastinAnw

1. TAnushagiinyeiugIun e wsngy

z:l' aa o w Yy
GREMFIAGRGH] {Lusﬁ'ﬂ mﬂigf\ﬂju'l@

-EINN SN wivdaSw atuauulnisey
Judninlesinsusuasuseinfiunie

NG UANBNTHRATUNT Y

2. InnuiviviuvgmsainsiudeuuUawes

Idn@nunduausasUsernue@ou 1

GG AUy sANNISiUMSISEUNSaeu
Tus1e3n JP 357 YUufinw wag JP 491 Wate
a o oAy =
wmnzfgiugUufiny
3. W3 - Wnansdyaou duasy aeaunsnlunn

¢3 IngueuvangliindnuAuainteyadin
IAs1En LLé’uﬁmmmaLLamﬂ?{au

Tuduiou

- duESULaTERALNSN ITENANIAAIAT ¥
waghasananndenulnamnazanin
Aaanden SravaNeTiuRnLUIMN eIy

ez swidayylunnsiedv
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2. MmIvaIRansEsuilulias iy
2.1 ANSTTU ATUTITU
2.1.1 MUAMSIIN FIUFIIX
1. fanudedng ga3n
2. Hiffpuazdanusuiiaveusiontid
3. WiruARLAYI TN UTIATRRDIN TN
4. IRnansn s

'
a vd

5. AW BautNwaz Ny SANDUY

Y

¢ =9 ¥ o a Yy a
2.1.2 nAgNSN1TERUNlIRAIIINSITEUSAUANISTTH 385354
MU AT TSI THYRE IV B LKA TITEU3 A UANIST T SUTTTUANLT
Iomnuald Ingldnagnsnsaeudenuysnlusiedn wasianssunslunasuemmangns BN suang
woAnssuiluuuueg19fvete191sduntnAny AN SBEURUUMLKLINIG 1155 BUNTael
vasilloguuuila (Neo-humanist) Hn5tTuwsun1IUINEEUNANWILARINGANTTUA T UANTTTY
2385374
2.1.3 NagNSMIUTTEUNANITITEUSAUANSTIN I385TTX
1. Ysziiuainmsmsaanlumsinduizey nsdanuy nmsufiiniungssiieuves
GRRNINGELAGR
2. Uszdiunnenudedndlunisviteaaunasnsviinsinuvesinfng
3. U38fiuannnsviean uaIus
4. Usziiuannwgingsunslanine1nssng
2.2 A3
2.2.1 fMuAu
1. 359U
Y
Lo
380
Y

L YINNT

2 W N

- Uszndld
2.2.2 nagndmsseuitldiannsGeuifuninug
Tindnmsaeuiuugaszaunsainiy) (@1UnauaugnIsuNISNSANYILIYIR, 2540)
TnonszdulitindnuiAnmiuidnesnnuanseenmismuiiiedemnumnefenuies lWuUUNNs
awditinuneuigFoummmdnmsldnwludeanluaniunisaldneg lfedranungauiv
ez Sudsoumngliduat efiusne uashssnuiaieuasngy fmsia uazn15ilin lu

WoeU RN TN
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2.2.3 nagnsnsusEliunan1seuiiuanui
1. Yssiiunmsaeunanguuasufun
2. Usgiiumsvhaudildfueunne
3. Ussifiuannuanisussiuvesiussneumsisuindnu llinsvaunisal
2.3 vinwen1aleyqn
2.3.1 snuvinwenelsygn
1. Aol
2. uitaywidu
3. danuslumansunldaieassa
2.3.2 nagnsnsseuiildwanmsiFeuifuiinumedyan
33N siseuslagliianssunay (Group Process) Wt N3 UNUMALLRA @a1un15al

a a

91889 NTAMBYTN AzATUANdudeY uannAzteliinAnwiiauinnuidndn iansanldmemxa
MRS LA EsIA LazaannsalunsAoasiuyanadundn Sudumsduaialiind@nunian
UssgndldenusfiFounuasidnunsduuasdosroimuonnniu uenaniiininaduianssunisyii
Msasuendudsuidieliindnw {nudseyauasmdeyademeluladfimnzay
2.3.3 nagnsmsuszdiunan1sieuimurineemadyan
1. Ussidiunnmsvhiansalasmsdanavesenansduay/viefo usnduFou
2. YszduannatslunniiauslutuSeu
3. UszduanufimelavesaniulsznounsidndnuiiinUszaunsalinnIn uaz
rnuianelavesldUndn
2.4 inYEAUENRUSIENINNYAAALATAINTURAYDY
2.4.1 furinyzANENRUSTENINNYARaLAZANSURAYEY
1. TAnusuRaveudenISRILIAULeY
2. Sywediiuduavyihnusmiugduls
3. annsavnulaluidasuiunlaegiamingay
a. famzanandudiiuagimuia
5. anunsalduinnssalumsdanistetaudeegrumnsaumuusun
2.4.2 nagnsmseaeuiiliiannnsSeuifurinuzauduiussznineyenauazanny
SuRnyau

ldnsaeuniinisimuaianssuliitinisyhaudungu Instvueliin@nwidungu

(%
=]

AuA1senuLes Inetduseunsiseuslagliianssungy (Group Process) anlis

[
Y

1. Tunaky Wunsnsaudnfanssulvasnndotuiiianm
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= P ]

2. uasiioufiR TnstndnufiduiiinduasinAnuiduaun nnguiidaudaaly
nanssu

3. Fuduny dnfnwiiswRanssufesresdanadioliiiaaudmmdilaludonin
Aanssu WumsfunudediFeunenuies

4. Suinsed dednAnwifsauianudlalufanssafanienisfeudiaziinis
Seuslvinseimenuewmselinserisiuiuiungy

5. fulssdiuna vdsnaiuiessiuda dninvidesUsuliunamsinfanssud i

6. T lUlY dnfnwianansathanuinliannfanssuluussendldivaueiazioule

£%
= ¥

nsaeulpglyfanssunguiliveAunualnnTesusesintieimuIALEInsatuNIs
yhanusmiugdu daadudnvamadufihuuuussndulasuarausuiielunsvinfanssy s
ARV TNy
2.4.3 nagnsNsUsiukANSSEUI AMuTinezAN NN USTENIN9YARALAZATTY
FuRavay
1. UssdunuouasUssdiuioussduiiou
2. UspiuannnanuvesFeu/nauildsuounne v
3. Ussiiuanmsdaunanstidiusidlunisinnmsiseunsasu
2.5 finuznnsiaseidefaay nsdeans uasnsldmaluladansauwme
2.5.1 fuineznsiesziideiaey Msdeans uasn1sldmaluladansauwme
1. annsaldenudiiugumsedflunsinssideye
2. annsaldmaluladansaumnalaogamanyay
3. annsoldnwlunsdeansldogravsnzas
2.5.2 nagndnsaeuiiliiaunnisBousuinuzmsdienziideiaey msdeans uaz
nsldmalulagansauma
p1913ivueianssumstiauessnuluiudoulaslindnnis8rsdaundsdoya
slomdeyald thAnwazdedinsihdoyauniingei duasei wasSeuiFeenen1v1voinuLes
ansadeansligaudlald waddsuuuumsiiauenanumemaluladimunzay Innsiasy
anuAnturesuedludlomititaus wazdnisiansainisdnauevesddu ysanisnisld
AouTwed Idetnsuazrendiiiedersy lunnsedniarunsaviald davesufUanaslu

v =

YnAnwE N g NALITNIIN1EN
2.5.3 nagnsnsuszdiuvkanmsiFeuimuineznsiinssiideinee nMsdedans uazns
Tdwmalulagasaumea

1. Useiiiuanenugnesdlumsiinaus mslesisiuaznisuvateya
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2. Ussiliunenuanansalunisedunedeyaiiiiaue

3. Uizl,ﬁummwmﬂwmaﬁuaumdﬁaga

3. WHUTINTZA18A2IUTUR AT UNIATIIUNANITITEUST INUANgATEI18781

[

(Curriculum Mapping) HaNSIEEU3NANUNIEAN

De

[

3.1 NamiﬁauiﬁmEﬁmﬁnwﬂﬁ"a‘lﬂﬁmﬂwmﬂmu
3.1.1 ANISTIN 238555) NAMSTIN AszutnluamAIvesRauTausIsulnewazvas
ULYANUIUIYIR
1) fnansysulunsauiiudin
2) insnuardurnnufaUiausssuvodiulazana
3) UjtRniidhennisssuuazasesssy
4) wsnluszdsulazngnaeivediAnswa sdany
3.1. 2a7101% SlAnnuseufenanireras filanvimiiindrslna fiaaruidalalusssuyid
AUeY faunazdany
1) edunanuderlowasmanivdnlunsdniiudin
2) ansoineitam WhlauaveSureiomivle
3) Wilauasiinseindnnsuasvesmansdu
3.1. 3vinwenelagan Judlily  snunsofnegnedivona
1) amnsafumdonaass vinanudile Usziliudeyasinuangiulduaziln
Toaguinly
2) ansafnuiessilymidudeuanavawuimadlofiadsassa
3) faulimaug
3.1. 4vinwzAnudunusszniniyanatazausuRnrau arursadiluldlunisandiu
Fiauazmssauagludenulfiluagne
1) annsndiusnhausuiudBuilupugdihuazaninngy
2) anansaauNuuaziuRaveuluMsISeu; waimuInuLaLIvITIN
3) Tuywediusnfugsmny
4) Iz
3.1. 5iinwzn1sdmssiideiaey msdemsuaznisldnaluladansauma anuasald
awnlunsindefeasauvang1§a
(1enansaasulseifiu wagdeans ﬁy’qmsv‘m warn1sleu Laznistaentd

sUsuuMsEUe W gauian ¥ lnguazn 1w sUs sne



35

eisagralumsldinaluladarsaumealunisiiusivsiudeya wia
PN BLAYADANS
Bldrnusnnepdiaeansiaradnlun1 TR IEika vEUe
3.2 wamsiFudmeiviunuiienuvanefdl
3.2. 1AMSITU A38FITY

3 a

1) AANUYednd 8950

9

v o

(2iNTulazinMuSURATOURB NN
(3§ifrunRuazasIEIUTTTARD I TN
4) TRnans15oe
5) S seutiouualiiAssaidy
3.2. 2A7703
1) 350
(2580
3) Y3
4) Uszenald
3.2.3 inwgn1alayan
1) Amuy
2) uitaywidu
3) dhanuslumansinldaseassa
3.2.4 Min¥EANNENRUSTENIN YARALATANTURAY BY
1) IMIUSURATOUABN THAILIAULDY
(2flswediiuduayyinusufugBuld
3) anansavhanulaluirasusunlaegramnya
4) famzanaundudiiuazgmuia
5) &3 5alguInnITUlUNIIANITURTALE 10U AN LANA UUSUN
3.2.5 finwzmsiwszideinmy  msdeasuazmslidinaluladansaumea
1) ansnsolfanadiugiunsadilumslinssideye
arnsaldwaluladasaumealasgramnya

3) anansaldniwlunisdeansinegauanyay

[
=1

3.3 HaM3lTu3seIvena1v IR e Y duil Anunang feil
3.3. 1ASIIU  IUSIIU

1) Imnuwedng 4930
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@fduuasiinnusuinveuenting
3ilvruaRLazasIEIUTTATRRR ¥ T
4) FRPE157150UL
5) A seutiounarliAs iy
3.3. 2A2733
1) 358U
(2380
3) Y3annIs
4) Ussgnald
3.3.3 vinwen1alayan
1) Ay
2) untymidu
3) hanuslumansinldainassa
3.3.4 iN¥EANENNUSTENINN YARALA AU URAY BU
1) AU URATDUABNISHRIUIAULDY
(2 Samgwoduiusuazyinnusauiugaule
3) anansavinaulalulsarusunlaegamnyay
4) inzanuduiiiuaggmuia
5) @131501FUTnNTsUUNIIAN SV TALEIDEN WA LFUR UUSUY)
3.3.5 ineensnssideinme  nsaeaswaznsldmeluladansaumea
1) aansolirnadiugiunsadilumslinseideye
anansaldwalulagansaumdalaegruningay

3) @aunsalsniwnlunsaeansiaegnawangay



3. UWHUTILEAINIINTERNLAINTURAY BUNIAS FIUNANTT (TEU3ANNEN gnTg518391 (Curriculum Mapping)

FEIVWNUAMTUY BEAIEATILAZ IR MRS UMNINB1EYIIUAYNYaaIATIY

@ arusuiiavaundn

O anusuRavausas

5. iN¥eNS

4. Yin¥zAY AIAsZA
- . . AuNUSIZAINg LWaALaUNIS
R 1. ASIIN AIUFIIN 2. AU3 3. yinwyzn19layan 4 .
18391 UARALAZANN | Hossuannsldy
SURAYBU walulag
saumne
1 2 3 q 2 1 2 3 1 2 1 2
Wa.An011 M lvedieTin
: . ® O O ® O ® ® ® O
THAIO11 Thai for Life
18.n9.011 mmé’mqmﬁa%ﬁm olele!le ° o ® ° o o o
ENGO11  English for Life
1d.@2.011 9inweTin o e o ° ° o ° o ® o
SO011 Life Skill
Ua.a@.012 MINRUIYAGNNIN
. o o ® O O
SO012  Personality Development
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nsFeudlumsiefinnuvanedsil
1. AMSITU 38555Y
1. fmnuGodng eemu seution e
2. Es1T0dE ATIEIAT  Uazlinuuiinveu
3. nsnlungssdeuazngnamivedasAnsiazdeny
4. \nswavBuarsuilmnuAniuyesidu
2. anug
1. fenudeudile ansoesuedomeivld
2. annsadenlosmnuiluusuldlumsduiudinle
3. @INTNIATIZANANNT LAZNTEUIUNTTANNY 19
3. Ninwznalyan
1. annsafundeiionts shenudila Ussiudeyaainudngiusiiey wielilumsudludam
2. annsndnuieszitdanidudeu wasausuumuAluiaisassd
3. annsaysanmsanuiivldlumsandudiauseiula
4. VinwzANFUNUSIENINNYARBLAT LT URAYOY
1. annsavhausuiudBuidugugiiiarandnngu
2. fiauanansatunsnasularSuraveulum SIS usveInuLe
5. inwznsiesziideiaiay msdessuazmslémaluladansauma
1. anansaldvinvemaniwilunisile wo 81w Weu wazasuusznuldedndilss@nsann

2. annsoldmaluladansauna  winnssy lunsfinw wasUszendldliogamneay



4. WHUTNULEAINIINTEAYAMNTURABBUNIATIUNENTS8UTE918791 (Curriculum Mapping) $183vtena1U13 VI

® AUSURAYEUNAN O AIUSURAYBUTBY

4.91nwe 591N
GRRH N5AATIEN
FUNUS WeRLaY
- - . 3.9inwzmedeayan . )
5187391 1905593 ATUFIIU 2.A01%3 3TN nsdess
UARALAZ wazn3 Ly
AN walulag
Sulinyau GRERVING
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